Vigtig information der skal leeses inden du gar i gang!

Nordic Basketball Diamond Basketballstander

Inden du gari gang:

Kontroller emballagen for beskadigelser. Har pakken skader skal du tage billeder af dette inden
du abner denne.

Placer kasserne pa et blgdt underlag. F.eks. et tykt teeppe, greespleenen eller andet der ikke kan
forudsagde skrammer og ridser pa delene.

Pak forsigtigt alle delene ud af kasserne, og leeg dem pé det blgde underlag.

Kontroller at alle dele er der, ud fra indholdslisten og at disse er intakte. Er der fejl eller
mangler, skal du kontakte Nordic Basketball inden du gar videre. Der kan vaere smaridser
opstaet i fragten. Er der nogle meget dybe ind til metallet, skal disse forsegles. Kontakt os hvis
dette er tilfeeldet, sa skaffer vi en lakstift til at reparere disse. Overfladiske ridser er ikke
problematiske.

Find det ngdvendige veerktgj du skal bruge for at samle basketballstanderen frem. Du skal
bruge to svensknggler i str. 13, 17 og 19 eller justerbare skiftenggle.

Vigtige ting du skal veere opmaerksom pa:

Det er vigtigt du fglger vejledningen ngjagtigt, og falger trinene som der er beskrevet.
Fejli samling af basketball standeren, kan medfgre alvorlige personskader.

Laes alle advarsler fgr du samler.

Du skal anvise bgrn i brugen af basketballstanderen inden brug.

Det anbefales at vaere 4 voksne til at samle basketballstanderen.

Sikkerheds instruktioner:

Ejeren at basketballstandere ma forsikre sig om at alle der benytter sig af basketballstanderen
kender reglerne for sikker brug af basketballstanderen.

Det er vigtigt at basketballstanderen er samlet korrekt, da der er stor chance for personlige
skader hvis denne ikke er samlet korrekt.

Tjek basen regelmeessigt for leekage, specielt hvis du fylder denne med vand. Laekage kan
forudsagde at basketballstanderen veelter og tager skade.

Det er vigtigt at du samler delene med de medsendte skruer, sd hovedstolpen ikke kan skilles
ad ved brug eller flytning af standeren.

Vejrforhold teerer pa basketballstanderen og kan forudsagde fejl i systemet, det er derfor ogsa
vigtigt regelmaessigt at tjekke basketballstanderen for evt. rustangreb og i sa fald fa udbedret
disse med egnet maling/olie/rustmiddel.

Basketballstanderen er lavet til privat fritidsbrug, og er derfor ikke egnet til konkurrence brug.
Holdbarheden pa basketballstanderen er meget afhaengig af behandling af den. Vi anbefaler
derfor minimum en gang pr. halvar at kontrollere den for ridser, skrammer og evt. rustangreb,



for at fa udbedret disse. Du kan pa vores hjemmeside kabe diverse reservedele til basketball
standeren, for at sikre at der ikke sker uheld pga. gdelagte dele.

e Det ervigtigt at basen altid er helt fyldt med enten sand, smasten eller vand. Manglende fyld i
basen kan forudsagde at basketballstanderen veelter og derfor kan tage skade bade pa
systemet, men ogsa personskade.

e Basen skal placeres pa et blgdt underlag for at undga slidtage, punktering og skrammer pa
basen, da dette kan medfgre at basen bliver utaet.

e Hold planter, grees osv. vaek fra basen, da dette kan medfare rustskader pa metaldelen i basen.

e Basketballstanderen bear ikke sta frit i kraftigt bleesevejr, da dette kan forudsagde at denne
veelter og derfor tager skader. Sgrg derfor altid at stille den veek hvis der er udsigt til kraftigt
bleesevejr, og indstil den péa det laveste niveau.

o Tgm basen for vand i vintermanederne for at undga frostskader. Skal basketballstanderen
anvendes aret rundt, anbefaler vi at fylde basen med sand eller smasten.

Korrekt brug af basketballstanderen:

e Deterikke tilladt at haenge sig i ringen, nettet, pladen eller andre dele af basketballstanderen.

e Basketballstanderen er lavet med en sakaldt "break-away”-ring. Sa der er fjedersystem s& man
kan dunke pa den. Man ma dog pa ingen omstaendigheder hive fat i ringen og haenge sig i
denne, da dette kan forudsagde gdeleeggelser i systemet.

e Det er forbudt at slaebe basen over jorden, lege pa basen, eller kravle pa denne.

o Deter altid en voksen der skal justere hgjden med drejehandtaget pa basketballstanderen, da
denne er meget hard. Veer varsom og hold fingrene fra bevaegelige dele imens den justeres, for
at undga at klemme fingrene.

e Kontroller altid basketballstanderen inden brug for evt. skader pa base og systemet.

e Deterikke tilladt at bruge basketballstanderen i kraftigt bleesevejr, da der er risiko for at denne
kan veelte.

Sadan flytter du basketballstanderen korrekt:

e Indstil basketballstanderen i laveste niveau.

e Tagfat omkring hoved stolpen, og tip forsigtig standeren forover indtil hjulene rammer jorden.

o Traek forsigtigt basketballstanderen til gnsket placering og placer forsigtigt ned pa plads igen.

o Tjek efterfalgende om basen star stabilt og stadig er fyldt efter forskrifterne inden
basketballstanderen tages i brug igen.

Pa de efterfalgende sider kan du se hvordan du samler standeren. Har du brug for yderligere forklaring,
henviser vi ogsa til vores video pa youtube, hvor vi forteeller hvordan delene skal placeres.



Indholdsliste

Nordic Basketballstander Diamond

M8 x 70mm
1 " Skal bruges til at seette det runde
4% Gaffelnggler ror “Z” fast til “Q” modulet som
E2 ,
sidder bag pd hovedstolpen.
E3
M12:2:160 mm M10 x 140 mm
Al Skal bruges til at F3 Skal bruges til at seette
A2 seette det runde rar F4 stgttearmene "U1"” og U2" fast til
A3z fasti toppen. £ hovedstolpen.
A4 Fi
M12 x 160 mm M10 x 110 mm
Skal bruges til at saette 1 X
G]  Skel brugestil at sette X og ¥
loftearmene “S” og "T"
G2 stolperne sammen.
fast pd hovedstolpen.
G3
M12 x 60 mm M8 x 130 mm
4 X Skal bruges til at seette 2 X
C1  leftearmene fast p& H1  skal bruges til at szette “Q” delen
C2 bagsiden af H2 fast til hovedstolpen.
C3 backboardet. H 3
M10 x 40 mm M8 x 25 mm
4 x 4 x

Dl Skal bruges til at I]_ Skal bruges til at szette hjulholder

seette kurven fast p&
D2

D3 pladen.

2 K" og stettesteenger “U1" og U2”
13 fast til basen.

Side 3



Indholdsliste

Nordic Basketballstander Diamond

1xQ . 1xDD

1xP  1xm

1x0

1xR

1xL1 — —
A 2T
1x12 E

Side 4



Indholdsliste

Nordic Basketballstander Diamond

1xN

a{;,,lx\/\\p'
I 1 x
T~1x UL+ U2

—1 x BB
| N2 x M
b N9 x K

Side 5



Trin 1

Afmonter hjul og tveerstangen fra basen.

. * Wl




Trin 2

Placer X stolpen pa basen. Og placer hjul + hjulholdere, og

indfgr tvaestangen.




Trin 3

Saet stgttestaengerne Ul og U2 fast til X stolpen.
Med boltsaet “F” i X stolpen og “I"” i basen.

Bemaerk at staengerne ikke flugter med stolpen, men dette

retter sig ind nar du strammer til.




Trin 4

Saet holder til handtaget fast.

Du skal bruge bolt st “H"” og de to plader L1 og L2, samt

holder Q.




Trin 5

Fjern folien fra forsiden af backboardet.

Saet kurve fast pa backboardet med boltsaet “D”




Trin 6

Saet S stolperne fast pa bagsiden af backboardet i det
midsterste skruehuller.

Saet derefter T stolperne fast i de nederste skruehuller.

Brug boltsaet “C"” Skruerne skal ikke strammes helt til.




Trin 7

Saet handtaget “R” pa stang “Z"” laeg stangen ned, og Igsn

forsigtig motrik. Pas pa at stangen ikke ryger ind i rgret.

Skru derefter handtaget pa.




Trin 8

Laft pladen, det er en god idé at vaere to til det.

Og monter Igftearmene pa W stangen med boltsaet “B”




Trin 9

Laft hele overdelen over og placer pa basen og stang X.

Saet fast med boltsaet “G”




Trin 10

Laeft pladen og pasaet stang “Z” med boltsaet “A” i toppen.

Nederst saetter du den fast med boltsaet “E”.




Trin 11

Saet net pa kurven og frontplade fast med velcroen.

Fyld basen med gnsket balast, som sand, smasten eller

vand.




